

**Dingo ApS**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 36 40 16 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

---

**Thomas Abraham Bachmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dingo ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 40 16 80  
Stiftet: 6. oktober 2014  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Abraham Fabricius-Bachmann, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.607 kr. mod -21.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754.101 kr. mod 716.326 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-17.607</b> | <b>-21.626</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 760.028        | 726.893        |
| Andre finansielle indtægter                                | 12.819         | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -1.139         | -1.613         |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>754.101</b> | <b>703.654</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 0              | 12.672         |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>754.101</b> | <b>716.326</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret            | 50.000         | 57.200         |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 760.028        | 459.006        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 0              | 200.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 0              | 120            |
| Disponeret fra overført resultat                           | -55.927        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>754.101</b> | <b>716.326</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 1.219.035               | 459.007                 |
| Kapitalinteresse                                 | 16.500                  | 16.500                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | <u>1.235.535</u>        | <u>475.507</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>1.235.535</u></b> | <b><u>475.507</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 2.500                   | 2.500                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 791.010                 | 1.491.092               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 603.878                 | 206.096                 |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.397.388</u>        | <u>1.699.688</u>        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 512.320                 | 104.343                 |
| Værdipapirer i alt                               | <u>512.320</u>          | <u>104.343</u>          |
| Likvide beholdninger                             | 87.205                  | 34.280                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.996.913</u></b> | <b><u>1.838.311</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>3.232.448</u></b> | <b><u>2.313.818</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 50.000                  | 50.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.219.034               | 459.006                 |
| Overført resultat  | 1.334.961               | 1.390.888               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 0                       | 200.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>2.603.995</u></b> | <b><u>2.099.894</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 9.563                   | 4.000                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 16.500                  | 16.500                  |
| Selskabsskat   | 0                       | 122.980                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder          | 602.390                 | 70.444                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>628.453</u>          | <u>213.924</u>          |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>628.453</u></b>   | <b><u>213.924</u></b>   |
| <br>   |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>3.232.448</u></b> | <b><u>2.313.818</u></b> |

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|   | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis-<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt            |
|---|-------------------------|---|------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                                  | 50.000                  | 0   | 1.390.768              | 0   | 1.440.768        |
| Resultatandel   | 0                       | 459.006   | 120                    | 200.000                                       | 659.126          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                       | 0   | 57.200                 | 0   | 57.200           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                       | 0   | -57.200                | 0   | -57.200          |
| Egenkapital 1. januar 2023                                  | 50.000                  | 459.006   | 1.390.888              | 200.000                                       | 2.099.894        |
| Udloddet udbytte  | 0                       | 0   | 0                      | -200.000                                      | -200.000         |
| Resultatandel   | 0                       | 760.028   | -55.927                | 0   | 704.101          |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i<br>regnskabsåret          | 0                       | 0   | 50.000                 | 0   | 50.000           |
| Udloddet ekstraordinært udbytte<br>vedtaget i regnskabsåret | 0                       | 0   | -50.000                | 0   | -50.000          |
|   | <b>50.000</b>           | <b>1.219.034</b>  | <b>1.334.961</b>       | <b>0</b>                                      | <b>2.603.995</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.